
Imię i nazwisko Tel. kom. 

  

  

  

 

Pieczęć parafii                                                    ………………………… dnia ………, ………,……… pi  

KARTA 

ZGŁOSZENIOWA  
I MISTRZOSTWA ARCHIDIECEZJI LUBELSKIEJ SŁUŻBY LITURGICZNEJ W TENISIE STOŁOWYM ŁĘCZNA 2025 

 

Archidiecezja Lubelska – Tenis Stołowy 

Parafia: ………………………………………………………………... 

Kategoria wiekowa: ………………………………………………….. 

Opiekunowie*: 

 

Zawodnicy**: 
 

Lp. 
 

Imię i nazwisko 
 

PESEL 
 

Adres zamieszkania 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  

  

 

 

Powyżej wpisane osoby to 

ministranci/ lektorzy 

w mojej parafii i będą ją 

reprezentować godnie na 

I MAL w TS 

 

 

 
……………………………………… 

Pieczątka i podpis Księdza Proboszcza 

 

                                                          

 Powyżej wpisane osoby  

 są zdrowe i mogą uczestniczyć 

w turnieju piłkarskim 

 

 

 
 

 

 

   ……………………………………… 

Podpis opiekuna grupy 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

      *      Drużyna musi mieć co najmniej jednego opiekuna. Prosimy, aby podać nr telefonu komórkowego opiekuna. 

**    Drużyna musi się składać z co najmniej 6 zawodników, maksymalnie z 10 zawodników. 

***  Zawodnik bez dowodu  tożsamości nie będzie dopuszczony do rozgrywek. 


